АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2014

                   № 832
                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 30.12.2013 № 1731

В целях совершенствования взаимодействия Администрации города с муниципальным бюджетным учреждением города Новошахтинска «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление Администрации города от 30.12.2013         № 1731 «Об утверждении административного регламента Администрации города Новошахтинска предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города С.А. Бондаренко.

Мэр города                                                                                                              И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел жилищной политики

Администрации города

Приложение № 1

к постановлению

от 04.07.2014 № 832

Изменения,

вносимые в постановление Администрации города от 30.12.2013 № 1731
«Об утверждении административного регламента Администрации города Новошахтинска предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

1. В приложении № 1:

1.1. Подпункт 7 пункта 16 изложить в следующей редакции:

«9). Выписка из домовой книги (копия домовой книги или копия поквартирной карточки) или копия финансового лицевого счета.».

1.2. В абзаце втором подпункта 14 пункта 16 слова «прилагаются следующие документы: »  изложить в следующей редакции: «прилагаются следующие документы, подтверждающие доход заявителя и членов его семьи за расчетный период равный 12-ти календарным месяцам, предшествующим месяцу подачи заявлений №№ 1, 2.».

1.3. Подпункт 3 пункта 49 изложить в следующей редакции:

«3). В случае соответствия документов требованиям, установленным настоящим Регламентом, специалист Отдела регистрирует заявление в книге регистрации заявлений граждан о принятии на учет, форма которой установлена постановлением Правительства Ростовской области от 04.05.2012 № 354 «Об утверждении Положения о порядке признания граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях». Специалист МБУ г. Новошахтинска «МФЦ» регистрирует заявление в интегрированной информационной системе МБУ г. Новошахтинска «МФЦ».».

1.4. В пункте 50 слова «в течение 1 рабочего дня со дня регистрации» изложить в следующей редакции «в течение 5 рабочих дней со дня регистрации.»

1.5. В пункте 59 слова «(МБУ г. Новошахтинска «МФЦ»)» исключить.

Управляющий делами

Администрации города

          Ю.А. Лубенцов